

جام ۲۱

تقدیر ۱۷۵ نماینده مجلس از تیم ملی فوتبال در جام جهانی

● نمایندگان مجلس در بیانیه‌ای که روز گذشته در صحن علنی قرائت شد، از عملکرد تیم ملی فوتبال در جام جهانی و تلاش‌های صورت‌گرفته در این زمینه قدردانی کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، در بخشی از این نامه که به امضای ۱۷۵ نفر از نمایندگان مجلس رسیده، آمده است: حجت‌الاسلام‌المسلمین جناب آقای دکتر روحانی، ریاست محترم جمهور سلام و علیکم؛ احتراما؛ همان‌گونه که مستحضرد ورزش قهرمانی همانند ورزش همگانی در افزایش شادابی، غرور ملی، امیدواری و خودباوری مردم تأثیر بسزایی دارد، در همین راستا مجلس شورای اسلامی در طول چند سال اخیر با تصویب قوانین حمایتی گوناگون گامی بسیار تعیین‌کننده در مسیر توسعه ورزش همگانی و قهرمانی برداشته است. لذا اینجانبان ضمن تقدیر و تشکر از تلاش‌های ارزشمند بازیکنان، مربیان، دست‌اندرکاران تیم ملی فوتبال و مسئولان وزارت ورزش‌وجوانان، امیدواریم با برنامه‌ریزی مدون و منسجم دولت محترم در جهت باروری هرچه بیشتر استعدادهای جوانان غیور ایران‌زمین، شاهد توفیقات روزافزون ورزش کشور در میدانی بین‌المللی بالاخص در بازی‌های آسیایی جاکارتا و جام ملت‌های آسیا باشیم.

احتمال پایان کار «کی‌روش»

با تیم ملی فوتبال ایران

● سایت خبری تایمز آفریقای جنوبی اعلام کرد که به احتمال زیاد کارلوس کی‌روش از تیم ملی فوتبال ایران جدا می‌شود و احتمال دارد به‌عنوان سرمربی تیم ملی آفریقای جنوبی انتخاب شود. در گزارش تایمز آفریقای جنوبی آمده است: مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، هفته گذشته اعلام کرد که کارلوس کی‌روش کار خود را با تیم ملی فوتبال ایران ادامه می‌دهد، اما یک منبع نزدیک به کی‌روش اعلام کرده است این اتفاق رخ نخواهد داد. این منبع در مصاحبه با رویترز اعلام کرده است: فدراسیون فوتبال ایران راهکار جدیدی را پیش گرفته است، اما رسیدن به توافق به‌دلیل شرایط اولیه‌ای که فدراسیون باید فراهم کند، دور از ذهن است. در شرایط فعلی قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران در پایان ماه جولای تمام می‌شود، به‌غیر از ایران کی‌روش پیشنهادهای دیگری نیز دارد. این در حالی است که استورات باکستر، مربی تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی، احتمالا این تیم را ترک خواهد کرد و به مربی‌گری باشگاهی باز خواهد گشت. احتمال دارد که کی‌روش دوباره به تیم آفریقای جنوبی بپیوندد، گفته می‌شود که کارلوس کی‌روش، مربی محبوب دنی جردن، رئیس فدراسیون فوتبال آفریقای جنوبی است.

یواخیم لوو در آلمان می‌ماند

● خبرگزاری بیلد آلمان تأیید کرد که با وجود نتایج افشاح آلمان در جام جهانی، یواخیم لوو همچنان با قدرت به کار خود ادامه خواهد داد. یواخیم لوو به همراه تیم ملی آلمان در گروه ششم رقابت‌ها در کنار سوئد، مکزیک و کره‌جنوبی قرار گرفت و با دو باخت و یک برد، در رده چهارم قرار گرفت.

پیام تشکر آکئورو از تیم ملی آرژانتین

همه غیر از سامپائولی!

● سرخیو آکئورو، مهاجم تیم ملی آرژانتین، با انتشار متنی در شبکه‌های اجتماعی از همه اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم ملی کشورش بابت حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ تشکر کرد اما نامی از خورخه سامپائولی، سرمربی تیم و عامل نیمکت‌نشینی‌اش در جام ۲۰۱۸ نبرد. به گزارش سایت نود، در متن پیام آمده است: می‌خواهم از فرزند، خانواده و دوستانم که هر روز مرا همراهی می‌کردند، تشکر کنم. اینها کسانی هستند که تلاش زیادی برای من کردند و مرا مرتب تشویق می‌کردند. همچنین از هواداران آرژانتین و آتهایی که از کشورهای دیگر ما حمایت می‌کردند تشکر می‌کنم. بالاترین چیزها نیز برای من هم‌تیمی‌هایم است که در هر مسابقه با تمام قوا در زمین حاضر می‌شدند. همچنین از زحمات پزشکان، فیزیوتراپ‌ها، آشپزها و مدیران قدردانی می‌کنم و امیدوارم به مبارزه با یکدیگر در آینده ادامه دهیم. آرژانتین، دوست دارم.



خوشحالی سوندی‌ها پس از گلزنی به سوئیس



طرفدار رنگی سوند



ژانپنی‌ها با سوباسا هم از پس بلژیک برنیامدند



زاین باخت، رختکن را تمیز کرد، به روسی نوشت: «همون» و رفت



عکس: سایت فدراسیون فوتبال

اوشین با گریه از بسکتبال ملی خداحافظی کرد به خاطر مادرم

شاهین طبع، هم پدر ما بود هم مربی

اوشین زمانی کارش را به صورت حرفه‌ای در تیم ملی جوانان آغاز کرد که مه‌ران شاهین‌طبع، مربی پرافتخار بسکتبال ایران، هدایت آن را بر عهده داشت. او حالا در شرایطی به حضور خود در تیم ملی بسکتبال بزرگسالان پایان داد که در این مقطع نیز شاهین‌طبع سرمربی آن است: «من در دوره جوانان چهار سال با آقای شاهین‌طبع کار نکردم، بلکه زندگی کردم. ایشان هم پدر ما بود و هم معلم ما. من خیلی چیزها از آقای شاهین‌طبع یاد گرفتم. ایشان باعث شدند بسکتبال ایران تکانی اساسی بخورد. بعد از جوانان، سال‌های زیادی افتخار همکاری با ایشان را نداشتم تا در دو سال اخیر که سرمربی پتروشیمی بودند، من هم توانستم با این تیم قرارداد ببندم. این چند ماه اخیر هم که سرمربی تیم بزرگسالان شدند و باز هم افتخار همکاری با ایشان نصیب شد. شروع و پایان کارم با آقای شاهین‌طبع بود و از این اتفاق واقعا خوشحالم. تنها کسی نیز که از موضوع رفتنم اطلاع داشت، آقای شاهین‌طبع بود.»

در رقابت‌های لیگ بازی می‌کنم

این بازیکن اصفهانی در پاسخ به اینکه از این به بعد چه فعالیتی در بسکتبال کشور خواهد داشت، گفت: «به مربیگری که فعلا فکر نمی‌کنم؛ چون هنوز می‌توانم بازی کنم. قصد دارم در رقابت‌های باشگاهی شرکت کنم؛ البته وضعیتم برای سال آینده مشخص نیست.»

بازیکنان را با هم مقایسه نکنیم

اوشین هم رفت و حالا باید بازیکن جوان‌تری جای او را در مسابقات حساس پیش‌رو پر کند. ساهاکیان در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کنی این جوانان بتوانند نقشی را که در زمین داشته به خوبی ایفا کنند، می‌گوید: «بله، صددرصد می‌توانند، اما نکته‌ای که باید به آن اشاره کنم، این است که نباید بازیکنان را با هم مقایسه کرد. هرکس استعداد و پتانسیل خودش را دارد. مهم این است که ما درست آموزش ببینیم و خوب تربیت شویم. اینکه به بازیکن یاد بدهیم احساس مسئولیت داشته باشد و وظیفه خود را به خوبی انجام دهد. اگر این اتفاقات بیفتد، قطعا بسکتبال خوبی را به نمایش خواهیم گذاشت.»

مارادونا: حاضرم مجانی سرمربی آرژانتین شوم

«دیگو مارادونا» اسطوره تیم ملی آرژانتین، هشت سال پس از آخرین تلاش خود در کسوت سرمربی آرژانتین که در نهایت با ناکامی در جام جهانی همراه شد؛ در اظهارنظری عجیب و غافلگیرکننده پیشنهاد داد تا هدایت تیم ملی کشورش را به‌طور رایگان به او بسپارند. به گزارش ایرنا، روزنامه «دنشال» چاپ ابوظبی روز سه‌شنبه نوشت: مهاجم سال‌های دور بوکاجونیوز و ناپولی، در جام جهانی ۲۰۱۰ هدایت الی‌سلسته را برعهده داشت؛ جایی که در مرحله یک‌چهارم به تیم آچه – صفر مغلوب تیم ملی آلمان شد. تاکتیک‌ها و انتخاب ترکیب مارادونا در آن سال‌ها مورد انتقاد زیادی قرار گرفت و بسیاری بر این اعتقاد بودند که او قادر نیست بهترین بازی را از استعدادهای آرژانتین بگیرد؛ استعدادهایی نظیر «لیونل مسی» که در جام جهانی آفریقای جنوبی توانست حتی یک گل به نام خود ثبت کند. مارادونا

سوئیس هم رقیب سوئد نشد

سوئد رکورد جالب‌توجهی هم از خود به جای گذاشت؛ این تیم در روزی که پنجاهمین بازی‌اش را در جام جهانی تجربه کرد، به همان شیوه سابق به برتری رسید. در سه بازی اخیر که این تیم توانسته بود نیمه اول را با نتیجه مساوی به پایان برساند، دست آخر برنده از زمین مسابقه بیرون رفته بود. برای سوئسی‌ها هم جام عصر روز گذشته به پایان رسید. یاران شردان شکری که در گروه E رقابت دشواری با برزیل و صربستان داشتند، توانستند با تساوی برابر برزیل و پیروزی برابر صربستان به عنوان تیم دوم صعود کنند ولی رؤیایشان برای رسیدن به مرحله یک‌چهارم نهایی با شکست برابر سوئد تبدیل به کابوس شد.

بود، اما برخی‌ها می‌گویند او دلش خواسته پیش از آنکه سرمربی کنارش بگذارد، خودش در اوج کنار برود.

به خاطر مادرم باید خداحافظی می‌کردم

ساهاکیان درگفت‌وگو با «شرق» از دلایل خداحافظی خود می‌گوید:«دلیل اصلی خداحافظی از تیم ملی مادرم بود. بیشتر از این نمی‌توانستم مادرم را تنها بگذارم. او خارج از ایران زندگی می‌کند و من هم باید کنارش باشم. البته دلیل دیگر این بود که دلم می‌خواستیم در اوج خداحافظی کنم. به‌هرحال این واقعیت است. آدم در اوج کنار برود، خیلی برایش بهتر و خوشایندتر است. اینکه می‌گویند من زودتر رفتنم تا مبادا سرمربی تیم کنارم بگذارد، نه این حرف‌ها نیست. من دوست داشتم برای بازی‌های آسیایی که یک ماه دیگر برگزار می‌شود، کنار تیم باشم، اما متأسفانه آن‌قدر شرایط زندگی‌ام فشرده و پیچیده شد که نتوانستم برای این بازی‌های مهم در خدمت تیم باشم. خدا را شکر می‌کنم که خداحافظی‌ام با برد بود و من مقابل قزاقستان همراه بود و در چنین روزی از تیم ملی رفتم.»

رکورد دوندگی جام جهانی شکسته می‌شود؟

تاکنون در جام جهانی روسیه دو بازیکن بیش از ۱۵ کیلومتر دویده‌اند ولی همچنان رکورد بیشترین دوندگی در جام جهانی ۲۰۱۴ ثبت شده است. به گزارش «ورزش سه»، رقابت‌های جام جهانی روسیه به روزهای حساس خود رسیده و آمارهای جالبی در این جام جهانی که تا اینجا رقابتی بسیار جذاب بوده، رقم خورده است. یکی از مواردی که معمولا در مسابقات جام جهانی به صورت کامل از سوی متخصصان فوتبال و البته علاقه‌مندان این رشته دنبال می‌شود، میزان دوندگی تیم‌ها و البته هر یک از بازیکنان است که در فوتبال مدرن امروز به وسیله دستگاه‌های GPS به‌طور کامل رصد می‌شود و از سوی متخصصان این امر در اختیار سرمربیان تیم‌ها برای آگاهی از وضعیت جسمانی بازیکنان قرار می‌گیرد. در جام جهانی روسیه و به‌ویژه در دو

خبر

صالحی‌امیری:

برای حضور در ورزشگاه‌ها نباید مرزبندی جنسیتی ایجاد کنیم

● سیدرضا صالحی‌امیری در حاشیه دیدار تیم‌های ملی بسکتبال ایران و قزاقستان که با حضور خانواده‌ها برگزار شد، در گفت‌وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش‌وجوانان، اصل حضور تماشاگران در بازی‌های ملی را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: این حضور در بازی‌های ملی می‌تواند حضور ملی‌جامعه، خصوصا خانواده‌ها باشد که نشاط افزون‌تری را ایجاد کند. ما به‌طور طبیعی نباید برای حضور در ورزشگاه‌ها مرزبندی‌های جنسیتی ایجاد کنیم؛ چراکه جامعه ما به مبانی و ارزش‌های اخلاقی باور دارد.

رئیس کمیته ملی المپیک، حضور خانواده‌ها را در بازی‌های ملی بسکتبال و والیبال و همچنین حضور خانم‌ها و آقایان در ورزشگاه آزادی را که به‌هنگام پخش بازی‌های تیم ملی فوتبال رقم خورده، حضوری خوب و با رعایت ارزش‌ها و مرزبندی‌های اخلاقی دانست که به همت وزارت ورزش‌وجوانان انجام شده بود و بیان کرد: با این حضور نشاط، سرزندگی و شور و جامعه ایجاد شد. صالحی‌امیری با بیان این مهم که امروز بیش از هر زمان دیگری به نشاط اجتماعی نیاز داریم، ادامه داد: در جامعه امروز باید شور، نشاط و تخلیه اجتماعی شکل بگیرد؛ از طرفی با شرایطی که امروز در کشور داریم بیش از هر زمان دیگری نقی نگاه جنسیتی در کشور تقویت می‌شود. ما باید باور داشته باشیم که زنان ما مانند مردان شرافت، اخلاقی و معرفت دارند، بنابراین باید از اتهام و انگزنی نابه‌جا به‌شدت پرهیز کنیم. صالحی‌امیری تأکید کرد: پذیرش زنان در ورزشگاه‌ها به ارزش‌های اخلاقی این جامعه می‌افزاید و چیزی از آن کم نمی‌کند، از طرفی چه تفاوتی بین محیط‌های دیگر مثل دانشگاه و ورزشگاه وجود دارد و چه تمایزی هست، اگر حضور خانواده‌ها در محیط‌های دیگر ضرورت دارد، حضور آنها در ورزشگاه هم ضرورت دارد. صالحی‌امیری در ادامه با بیان اینکه نمی‌داند دانشگاه‌ها را زنان در اختیار دارند، اظهار کرد: همین وضعیت در پارک‌ها، بازار و ادارات وجود دارد؛ به‌طوری‌که در ادارات زنان و مردان در کنار هم به دولت کمک می‌کنند، به همین دلیل باید بپذیریم که حضور زنان در ورزشگاه‌ها ایجاد چالش نمی‌کند مگر آنکه بخواهیم چالش را از بیرون به جامعه ورزش تزریق کنیم. رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به نشاط و سرزندگی خانم‌ها و آقایان در بازی تیم‌های ملی بسکتبال ایران و قزاقستان هم گفت: اینها بخشی از جامعه ملی ما هستند و اگر اشکالاتی هم بعضی مواقع رخ دهد، با تذکر قابل حل است و نباید اتهام‌زنی و انگ‌زنی به جامعه ملی را روا بدرسیم. ما جامعه بزرگ ایران را اخلاق‌مدار و وفادار خواند و تصریح کرد: همه زنان در جامعه ایران عقیف، شریف و بافضیلت‌اند و مردان هم انسان‌های باغیرت و باشرف هستند و هیچ مشکلی در محیط ورزش به لحاظ جنسیتی نمی‌بینیم.

دیبالا: نخستین جام جهانی‌ام تلخ شد

● مهاجم تیم ملی فوتبال آرژانتین برای نخستین‌بار به حذف تیمش از جام جهانی واکنش نشان داد. به گزارش رویترز، هر چند پائولو دیبالا در فهرست نهایی تیم ملی فوتبال آرژانتین برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه قرار گرفت، اما سامپائولی، سرمربی الی‌سلسته، کمتر به این بازیکن بازی داد و به همین دلیل او نتوانست انتظارات را برآورده کند. ستاره یوونتوس برای نخستین‌بار بعد از حذف آرژانتین واکنش نشان داد و در صفحه رسمی خود نوشت: این نخستین جام جهانی من بود و متأسفانه با احساس تلخی به پایان رسید. با این حال می‌خواهم از همه کسانی که از من حمایت کردند تشکر کنم. او ادامه داد: قبل از آغازشدن جام جهانی روسیه احساس بسیار خوبی داشتم و از انگیزه بالایی هم برخوردار بودم اما متأسفانه لحظات خوبی برای من رقم نخورد.

یک چهارم نهایی جام جهانی

جمعه ۱۵ تیرماه ۱۳۹۷

● فرانسه – اروگوئه

ساعت ۱۸:۳۰ – ورزشگاه نیژنی نووگورود

● برزیل – بلژیک

ساعت ۲۲:۳۰ – ورزشگاه کازان



زاین باخت، رختکن را تمیز کرد، به روسی نوشت: «همون» و رفت